



EELK Nõo Püha Laurentsiuse koguduse sõnumileht



# RAHUTEGIJA

NR 11  
JUUNI 2009

*“Õndsad on rahutegijad, sest neid hüütakse Jumala lasteks.” (Mt 5:9)*



EELK Valga praostkonna lapsed esinemas meie kiriku võidukaare all praostkonna laulupäeval 16. mail 2009.

## LOHUTAJA VÄGI

**Jutlus pühapäeval jumalateenistusel, 24. mail 2009 Nõo Püha Laurentsiuse kirikus**

*“Kui tuleb Lohutaja, kelle ma teile Isa juurest saadan, Tõe Vaim, kes lähtub Isast, siis tema tunnistab minust. Ja teiegi tunnistate, sest te olete olnud minuga algusest peale. Seda ma olen rääkinud teile, et te ei komistaks. Nad heidavad teid kogudusest välja. Jah, tuleb tund, mil igaüks, kes teid tapab, arvab end Jumalale teenet osutavat. Ja seda nad teevad, sest nad ei ole ära tundnud ei Isa ega mind. Kuid seda olen ma teile rääkinud, et kui see tund tuleb, siis tuleks teile meelde, et mina olen seda teile öelnud.” (Jh 15:26-16:4a)*

Pärast seda, kui Eesti taasiseseisvumisest oli möni aasta möödunud, hakkas kostma rahulolematuid hääli: kas me sellist Eestit tahtsimegi?! See kujunes vahepeal omamoodi lööklauseks. Inimesed, kes lootsid, et Eesti Vabariigis elamine on sama magus kui tunne, mis valdas neid siis, kui vabadus saabus, olid pettunud. →

## LOHUTAJA VÄGI

*Algus vt lk 1*

Psühholoogilistes terminites võiks seda ehk nimetada frustratsiooniks: ootuste ja elutingimuste konfliktiks. Mõtlen selle all seda, et kui inimene kogeb midagi positiivset, siis tekib tal ootus, et ka järgnev olemisviis on täidetud sama positiivsete emotsioonidega. Kui see uus olemisviis aga ei paku neid piisavalt, siis ei ole inimene tavaliselt selle olemisviisiga rahul. Inimene on siis pettunud.

Üks positiivseid kogemusi inimese elus on usklikuks saamine. Tavaliselt kogeb inimene seda väga suure vabanemisena. Näiteks siis, kui apostel Paulus ja tema kaastööline Siilas pandi Filippi linnas vangid ja õõsel vangla ukseid imelisel moel avanesid, tahtis kohalerutanud vangivalvur end tappa, sest ta arvas, et kõik vangid on põgenenud. Kuid nähes, et keegi polnudki põgenenud, hakkas ta Jumalasse uskuma. Ta viis apostlid oma majja, hoolitses nende eest ning tema ja ta pere ristiti. Pühakiri ütleb selle vangivalvuri kohta, et ta "oli ülliröömus, et ta kogu perega oli hakanud uskuma Jumalasse" (Ap 16:34). Vangivalvur oli kogenud imepärast vabanemise tunnet ja mõistis, et selle allikaks on Jeesus Kristus, kelle röömusõnumit apostlid kuulu-tasid.

Ka Jeesuse jüngrid olid väga rõõmsad pärast seda, kui Jeesus nende silme ees oli taevasse läinud (Lk 24:52). Nende usk Jeesusesse oli haripunktis, koos sellega ka vabanemise tunne.

Aga mis edasi? Me ei tea, mis sai tollest Filippi linna vangivalvurist ja tema perest. Küllap elasid nemadki läbi tagakiusamisi nagu teised kristlased, kellest räägib Apostlite tegude raamat. Sama juhtus ka Jeesuse jüngritega. Küllap küsisid nail rasketel aegadel paljud vastusklikud: kas me siis sellist vabadust tahtsimegi?

Aga Jeesus tundis inimese südant, muuhulgas ka seda nähtust, mida psühholoogias nimetatakse frustratsiooniks. Võib isegi öelda, et osa Jeesuse maapealsest tegevusest oli frustratsiooni ennetamine. Ühest küljest Jeesus kuulutas Jumalariiki, õpetas, mida teha, et sinna saada. Selle kõigega valmistas ta inimestes ootuse peagi saabuvaks läplikuks vabanemiseks, eluks Taevases Jeruusalemmas. Teisest küljest teadis Ta aga hästi, et selle töötuse viibimisel tekib inimeste südames frustratsioon: pettumus ootuste mittetäitumisest. Seepärast kuulutas Jeesus enne oma surma jüngritele kolmel korral, et ta tõuseb kolmandal päeval surnuist üles. Samuti rääkis Jeesus neile, mis neid ootab, kui Teda nende hulgas enam ei ole. Meie kirjakohas kõneleb Jeesus jüngritele: nad heidavad teid kogudusest välja, tapavad teid. Ja lisab: "Kuid seda olen ma teile rääkinud, et kui see tund tuleb, siis tuleks teile meelde, et mina olen seda teile öelnud." Ühesõnaga: Jeesus hoolitses enne oma taevaminemist jüngrite frustratsioonitaluvuse pärast.

Aga Jeesus teadis ka seda, et üksi teadmistest ei aita.

Inimene ei suuda oma teadmisi piisaval määral enesekaitseks rakendada. Seda näitas kujukalt Peetruse salgamilugu, ehkki Jeesus oli Peetrusele seda salgamist ennustanud. Seda näitas jüngrite nõutus, kui Jeesust kolmandal päeval enam hauast ei leitud. Seda näitas jüngrite taipamatus Emmause teel. Seda näitab ka meie endi käitumine Jumala käskude vastaselt — ehkki meile on need hästi teada.

Selle kõige pärast lubab Jeesus jüngrite juurde saata Lohutaja, Tõe Vaimu, Püha Vaimu! See on Vaim, kes täidab jüngrite südamed ja ületab nende mõistuse barjäärid. Püha Vaim võitleb inimese unustamise, uskumatuse ja frustratsiooni vastu.

Kui Jeesus oleks piirdunud vaid kolmandal päeval ülestõusmisega, poleks ristiusku tekkinud — vaja oli ka end jüngritele ilmutada ja neid seeläbi kinnitada. Kuid ka sellest ilmutamisest poleks ristiusu tekkeks piisanud, sest jüngrid — elanud küll läbi erakordse ilmutuse — olid siiski lihast ja luust inimesed. Neile oli tarvis mingit taevalikku, elustavat väge, mis aitaks neil — ja mitte ainult neil, vaid kõigil Jeesuse jüngritel läbi aegade — frustratsioonist üle saada ja üha Jeesusest tunnistada. Ka siis, kui Jeesuse taastulemistootus ei täitu 10, 20, 100, 1000, 2000 aasta pärast!

Püha Vaimu kohta on Jh 14:16 öeldud, et Jeesus palub seda Isalt jüngrite jaoks. Jh 14:26 on öeldud, et Isa saadab Püha Vaimu Jeesuse nimel. Ja meie kirjakohas on veel öeldud, et see Vaim lähtub Isast. Nendest ja sarnastest mõtetest Pühakirjas on sündinud kolmainuõpetus. Selle õpetuse juures on kirikuloos palju vaieldud: kas Püha Vaim lähtub Isast või Pojast? Kuid Pühakiri jätab meile just täpselt sellise võimaluse, et pidada Püha Vaimu lähtuvaks nii Isast Poja kaudu, kui ka otse Isast. Tähtsam on teada: Püha Vaim on Jumala vägi, kes on meie südames ka siis, kui meie hulgas pole Jeesust — ja teeb Jeesuse tegusid.

Inimesed, kes nurisevad vaba Eesti pärast, mis pole selline nagu nad vabanedes lootsid, tavaliselt siiski lepivad ka selle Eestiga: neil pole lihtsalt kuhugile mujale minna või ei oota neid seal mujal mitte keegi.

Inimesed, kes saavad tunda vabanemist usus Jumalasse, võivad samuti nuriseda selle üle, mis nad kirikus kogevad või mida usk nende elus ebaseeldivat kaasa toob (enamasti on see seotud negatiivse suhtumisega ühiskonna poolt). Kuid nad peavad teadma: Jeesuse juures olles on nad kõige vähem õnnatud, sest Tema juures saavad nad öelda nagu Peetrus Jh 6:68: "Issand, kelle juurde me peaksime minema? Sinul on igavese elu sõnad, ja meie oleme uskunud ning ära tundnud, et Sina oled Jumala Püha."

Hoidku see teadmine meid alati frustratsioonist Jeesuse taastulemise ootuses! Ja uuendagu seda teadmist meie südames Lohutaja vägi!

Aamen.

MART JAANSON,  
EELK Nõo koguduse õpetaja

## KROONIKA

◆ 14.–16. märtsil käisid meie koguduse pühapäevakooli esinajad külas soome sõpradel Kylväjä misjoniseltsist. Pühapäevakooliõpetaja Imbi Tanilsoo, pühapäevakoolilaps Karin Kruuse, tema ema Heli Kruuse ja koguduseõpetaja Mart Jaanson sõitsid Imbi sõiduautoga Kesk-Soome Jyväskylä kanti. Toimus jumalateenistus ja koosviibimine Huhtasuo kirikus, kinnitust sai Kylväjä seltsi soov toetada paljude Eesti koguduste lastetööd. Suur tänu selle toetuse väsimatuile vahendajale Ritva ja Veikko Pasasele!

◆ 05. aprillil, Palmipuudepühal pidas kogudus juba viiendat korda Martin Lipu päeva. Sel aastal täitus meie legendaarse kirikuõpetaja (1854–1923, Nõo koguduse õpetaja 1884–1923) sünnist 155 aastat. Uusi, Martin Lipu tekstidele tema kaasäegsete poolt loodud laule laulis Nõo kiriku meesansambel. Pärast jumalateenistust joodi kirikukohvi ja muidugi söödi sinna juurde koguduse perenaiste maitsvat kätetööd.

◆ 05. aprillil pärast jumalateenistust kell 14.00 viidi jumaläsõna ka Nõo hooldekodu elanikele. Laulis Nõo kiriku meesansambel, sõna ja sakramendiga teenis õp Jaanson.

◆ 07. aprillil toimus Nõo Päevakeskuses – lisaks piiblitundidele kirikus ja mujal kihelkonnas – vestlustund "Lähenevad Lihavõtted". Külas oli õp Mart Jaanson.

◆ 18.–19. aprillil käis Nõo kiriku meesansambel 15. sünnipäevaks õnne soovimas Audru sõprus-naisansamblile Vahtraõied. 18. aprilli õhtul anti Audru kultuurimaja ülemises, suurepärase akustikaga saalis sünnipäevalastega kahasse kontsert. 19. aprillil lauldi *pastor loci* Tiina Janno lahkkel kutsel hommikul peajumalateenistusel Audru kirikus, jutlustas õp Mart Jaanson.

◆ 25. ja 26. aprillil toimusid Nõos Pangodi mõisas 1904. aastal sündinud ja Vabadussõja Sänna lahingus 1919. aastal 14-aastaselt langenud Johannes Luiga mälestuspäevad. 25. aprillil kell 12.00 koguneti Nõo kalmistule Joh. Luiga hauale, kus pidas kõne EELK Otepää koguduse õpetaja kt Marko Tiirmaa ja Nõo Vallavolikogu esimees, Nõo Reaalgümnaasiumi direktor Jaanus Järveoja. Mitu inimest võttis sõna, laulis Nõo kiriku meesansambel. Umbes poolesaja kohaletulnu seas oli ka mitu Joh. Luiga sugulast. Kell 13.00 siirduti isamaaliste laulude saatel rongkäiguna päevakeskusesse, kus kinnitati keha ja kuulati seejärel Tartu Ülikooli eesti ajaloo õppetooli dotsendi Ago Pajuri loengut Vabadussõjast Tartumaal. Dotsent ilmestas oma ülipaeluvat juttu dokumentaalkaadritega Vabadussõja-aegadest. Pühapäevane, 26. aprillil peajumalateenistus oli pühendatud Vabadussõjas langenud Nõo kihelkonna elanikele, kelle nimed on kantud kirikuseinal asuvale mälestustahvlile. Päevakohase kõne pidas EV haridus- ja teadusminister Tõnis Lukas, laulis segakoor Vega Marje Metsise juhatusel ja Nõo kiriku meesansambel. →



Johannes Luiga mälestuspäevadel laulis kauneid isamaalisi laule Nõo kiriku meesansambel. Paremalt seisavad oma kooli lipuga auvalves Treffneri gümnaasiumi noormehed.

# KROONIKA

Algus vt lk 3

◆ 01. mail osales mitu koguduseliiget Nõo kultuurimaja saalis peetud mõttetalgute "Teeme ära" töös. Räägiti peamiselt sellest, kuidas saaks hõlbustada koolilaste ja nende vanemate ning valla abivajajate elu.

◆ 03. mail täitus 95. eluaastat meie koguduse ühel eakamal liikmel Adelheid Kappol. Adelheid on oma Elva kodus endiselt heas füüsilises ja vaimses vormis, vahel osaleb koguni mõnel koguduse üritustel Nõos. Rohket õnne ja Jumala õnnistust Sulle, armas Adelheid!

◆ 09. mail peeti kirikus traditsioonilist koristuspäeva. Kiriku-saalist eemaldati talvine tolmukord ja kirikuvanem Toivo Saal koos abilistega lõpetas suuri puutalguid kirikuaias.

◆ 14. mail toimunud koguduse segakoori proov kirikus oli eriline, sest eelseisva Nõo laulupäeva kava oli tulnud harjutama ka Puhja/Rannu koguduse ansambel Dionysius. Kaks koori pidasid koos maha muusikaliselt meeldejääva harjutuse.

◆ 16. mail oli meie kogudusel au võõrustada EELK Valga praostkonna laulupäevast osavõtjaid. Alates hommikul kella kümnest harjutasid kirikus nii lapsed kui täiskasvanud nii *a cappella* kui saatega. Vahepeal kinnitati keha Nõo Soolo kohvikus. Kell 14.00 algas ligi kolmetunnine kontsertjumalateenistus, kus peale Valga praostkonna kirikumuusikute esinesid ka külalispillimehed Tartust, Viljandist ja Tallinnast ning külaliskoor Sumiaisest Soomest. Lisaks viimasele oli külla tulnud ka Kylväjä misjoniseltsi esindus.

◆ 23. mail käis Nõo kiriku meesansambel lustilaulu tegemas "Mary von Knorringi säästuaaja võõruspeol" Luke mõisapargis. Ilm oli küll jahedavõitu, kuid ettevõtmine läks sellegipoolest korda.

◆ 24. mai hommikul esines meie koguduse segakoor koos sõprussegakooriga EELK Tartu Peetri kogudusest leerijumalateenistusel Tartu Peetri kirikus.

◆ 24. mail kell 17.00 kohtusid Agnes ja Ingmar Laasimeri külalislahkes kodus Pärna 8 praostkonna kirikumuusikud. Kõne all oli möödunud laulupäeva head ja vead ning plaanid järgmiseks aastaks.

◆ 26. mail kogunes Otepää talvekirikus esimest korda Valga praostkonna sinodi vastvalitud koosseis. Huvitava ja sütitava ettekande pidas riigikogu liige Mart Laar. Peapiiskop Andres Põderi, meie praosti Vallo Ehasalu ja Otepää koguduse juhatuse esimehe Jaan Uibo juhtimisel arutati praostkonna elu: anti hin-



**Pühapäevane, 26. aprilli peajumalateenistus oli pühendatud Vabadussõjas langenud Nõo kihelkonna elanikele, kelle nimed on kantud kirikuseinal asuvale mälestustahvlile. Päevakohase kõne pidas EV haridus- ja teadusminister Tõnis Lukas.**

nang lähiminevikule, süveneti olevikku ja tehti plaane tulevikuks.

◆ 30. mail käis meie praostkonna rahvas koos sõpradega kahe bussiga Tallinnas Saku Suurhallis Lootuse festivalil: 4-11-aastased lapsed päevasel lasteüritusel, noored ja täiskasvanud õhtusel üritusel. Muljed sellest hiigelsuurest ameerika-stiilis misjoniüritusest on väga head.

◆ Lisaks eeltoodud sündmustele toimusid märtsist juunini muidugi koguduse igapäevased ettevõtmised nagu piiblitunnid kirikus ja mujal Nõo kihelkonnas, mida viis läbi Taime Põld ja Mart Jaanson, pühapäevakoolitunnid Imbi Tanilsoo ja Marju Libliku eestvedamisel, segakoori proovid ja esinemised Agnes Laasimeri juhatusel ning rohkesti muud, mida paljud koguduseliikmed oma armastusest teevad. Suur tänu kõigile!

## LAULATATUD, MAETUD

### LAULATATUD

Paul Trei ja Anna Trei 24.05.09 Nõo P. Laurentsiuse kirik

### MAETUD

Laine Johanson	07.03.09 Nõo kalmistu
Pille Kaldvee	20.03.09 Nõo kalmistu
Endla Klaus	01.04.09 Nõo kalmistu
Eha Juust	30.04.09 Nõo kalmistu
Jüri Lorenz	09.05.09 Tartu krematoorium
Helju-Armilde Pallo	24.05.09 Nõo kalmistu

## JUMALATEENISTUSED JA MUUD KOGUDUSE ÜRITUSED

Ehkki alljärgnevas kavas on jumalateenistused paigas, võib ürituste osas tulla muutusi ja lisandusi. Jälgigem siis teateid nii Nõo Valla Lehes kui kirikus. Aga lõpuks ütleb ju apostel: "Kui Issand tahab ja me veel elame, siis teeme seda või teist." (Jk 4:15)

### JUUNI 2009

E, 01. kl 18.00	II nelipüha jumalateenistus.
P, 07. kl 11.00	Kolmainupüha jumalateenistus. Armulaud.
R, 12. kl 13.00	Jumalateenistus Külaaseme külas. Armulaud.
P, 14. kl 11.00	Leinapäeva jumalateenistus.
P, 21. kl 11.00	Jumalateenistus. Armulaud.
P, 28. kl 11.00	Surnuaiapäha Nõo kalmistul.

### JUULI 2009

P, 05. kl 11.00	Jumalateenistus. Armulaud.
P, 12. kl 11.00	Jumalateenistus.
P, 19. kl 11.00	Kuldleeripüha jumalateenistus. Armulaud.
P, 26. kl 11.00	Jumalateenistus.

### AUGUST 2009

P, 02. kl 11.00	Jumalateenistus. Armulaud.
P, 09. kl 11.00	Jumalateenistus.
E, 10. kl 18.00	Koguduse nimepäeva jumalateenistus. Armulaud.
T, 11. kl 18.00	Kuulutuspäeva jumalateenistus.
K, 12. kl 18.00	Kuulutuspäeva jumalateenistus.
N, 13. kl 18.00	Kuulutuspäeva kontsert.
R, 14. kl 18.00	Kuulutuspäeva kontsert.
L, 15. kl 18.00	Kuulutuspäeva kontsert.
P, 16. kl 11.00	Jumalateenistus. Armulaud.
P, 23. kl 11.00	Jumalateenistus.
P, 30. kl 11.00	Jumalateenistus. Armulaud.

**ÕPETAJA VASTUVÕTUAEG** kiriku käärkambris kolmapäeval ja reedel kl 9.30–11.30

## TEATED

◆ 30. juunist 02. juulini toimub Soontaga RMK laagriplatsil EELK Valga praostkonna traditsiooniline pühapäevakoolilaste telklaager. Laagrisse on reeglina oodatud põhikooliealised, seega 7–15-aastased lapsed, kuid loomulikult on võimalikud ka erandid. Sel aastal osaleb külalisena ka noori EELK Harju-Risti kogudusest. Küsige infot kas õp Jaansonilt või pühapäevakooliõpetajalt Imbi Tanilsoo käest.

◆ 10.–11. juulil toimub koguduse bussiekskursioon Harju- ja Lääne-Virumaale. Külalastatakse sealseid kirikuid ja muid vaatamisväärsusi. Kuna ekskursiooni eestvedaja on koguduse segakoor, siis on ette näha ka palju laulmist. Õõbitakse Kose-Uuemõisa internaatkoolis, kus voodikohti jätkub kõigile. Kui varuda oma voodipesu, siis tuleb korraliku voodi ja pesemisvõimaluse eest maksta ainult 100.- krooni, kahepäevase koha eest bussis lisandub 250.- krooni. Küsige infot õp Jaansonilt ja Agnes Laasimerilt.

◆ Pühapäeval, 19. juulil kell 11.00 toimub meie kirikus kuldleeripüha jumalateenistus. Sellele eelneb traditsiooniline kuldleerilaste koosviibimine laupäeval, 18. juulil kell 18.00 kirikus. Palume 1959. aasta leerilastel oma osavõtust õp Jaansonile aegsasti teada anda.

◆ Reedel, 31. juulil kell 20.00 toimub meie kirikuaias vahva ettevõtmine: tähistamiseks Nõo valla 70. ja Nõo koduloomuuseumi 10. sünnipäeva, etendab valla kultuurimaja koostöös kogudusega Agnes-Asta Marandi näidendi "Keiser Nõos".

◆ EELK Nõo koguduse 2009. aasta kuulutusnädal toimub 10.–15. augustil. Esialgne kava, mis võib veel muutuda, on järgmine:  
E, 10. august kell 18.00 Koguduse nimepäeva jumalateenistus. Armulaud. Jutlustab EELK Jõhvi koguduse õpetaja Peeter Kaldur.

Orelil Svetlana Kekiseva. Esinevad lauljad Uuraise koorist (Soome).

T, 11. august kell 18.00 Jumalateenistus. Jutlustab EELK Kose koguduse õpetaja Mare Palgi. Orelil Kahro Kivilo.

K, 12. august kell 18.00 Jumalateenistus. Jutlustab EELK Kadrina koguduse õpetaja Meelis-Lauri Erikson. Orelil Külli Erikson.

N, 13. august kell 18.00 Kontsert. Esineb Piret Stepanov (orel).  
R, 14. august kell 18.00 Kontsert. Esineb duo Villu Veski (saksofon) ja Tiit Kalluste (akordion).

L, 15. august kell 18.00 Kontsert-vesper "Kodumaine viis". Esineb Heiki Mätlik (klassikaline kitarr).

◆ 13.–16. augustil toimub Pilstvere kiriku ümbruses kristlik oikumeeniline noortefestival "Julgen olla". Sinna oodatakse noori alates 13. eluaastast. Eelmisel aastal toimus see festival Kambjas ja meie kogudusest osales seal 6 noort. Vaata infot veebilehelt <http://www.jape.ee/> ja küsi õp Jaansonilt.

◆ Alates 30. juunist kuni 28. augustini osaleb meie kogudus jälle projektis "Teeliste kirikud". See tähendab seda, et me püüame oma kaunist Nõo pühakoda avatuna hoida nimetatud ajavahemikus teispäevast reedeni kell 10–15. Kõik koguduseliikmed on kas üks või mitmekesi teretunud veetma vähemalt ühe päeva või mõned tunnid kirikuvalvurina. Palun tulge koguduse kantseleisse ja pange oma nimi graafikusse kirja!

◆ Liikmeannetus 2009. aasta eest (summa vastavalt annetaja soovile) saab teha nii sularahas koguduse kantseleis kiriku käärkambris kui ka pangalaekandega (a/a nr 101 520 060 910 03 SEB pangas, selgitus: "(Nimi) liikmeannetus 2009. aasta eest."). Neil, kes soovivad oma liikmeannetuselt 2010. aastal tulumaksu tagasi saada, palume pangalaekande juurde märkida ka oma isikukood, mille teatame vajalikul ajal maksuametile. Kes ülekanega annetajaist soovib tavapärasest maksedokumenti, palun võtke kaasa oma pangalaekande väljavõte ja tulge koguduse kantseleisse.

## SÜNNIPÄEVAD

### JUUNI

Aino Rebane	Luke	03.06.	79
Margus Tilga	Rapla	03.06.	53
Eleri Visnapuu	Aiamaa	03.06.	35
Eva Kuslap	Nõo	05.06.	23
Maili Klassen	Tartu	07.06.	30
Liidia Aruväli	Nõo	08.06.	57
Elliada Peensalu	Nõo	09.06.	86
Feliks Kraak	Ulila	12.06.	86
Anne Urb	Tallinn	12.06.	52
Kalju Toss	Haage	13.06.	71
Jaan Aruväli	Nõo	15.06.	51
Helgo Terav	Väike-Maarja	15.06.	86
Endla Klaus	Elva	16.06.	87
Helgi Kangro	Luke	18.06.	74
Nelli Pello	Tartu	18.06.	25
Heino Laius	Meeri	19.06.	78
Rasmus Pöld	Tartu	20.06.	30
Inger Kraav	Nõo	21.06.	68
Veiko Klassen	Tartu	22.06.	33
Virge Arru	Rõhu	23.06.	26
Eino Paurson	Metsalaane	24.06.	88
Helle-Maia Sonn	Meeri	26.06.	66
Aliide Savisaar	Nõo	27.06.	87
Juhan Tobro	Metsalaane	30.06.	62

### JUULI

Hele-Mall Kuusik	Keeri	01.07.	76
Uno Lainemäe	Tartu	01.07.	71
Aino Sorgsepp	Elva	01.07.	79

Hiie Viigipuu	Melliste	02.07.	38
Elli Kork	Tartu	03.07.	74
Helle-Kai Kruus	Tallinn	04.07.	63
Silvi Liblik	Luke	07.07.	33
Leita Liivak	Luke	07.07.	72
Katre Kruuse	Nõo	09.07.	24
Maie-Liia Lall	Nõo	09.07.	72
Rein Soidla	Meeri	09.07.	55
Julius Pau	Voika	10.07.	23
Eda Jagomann	Tartu	11.07.	30
Arno Unt	Vahesaare	11.07.	77
Maia Plado	Vellavere	12.07.	76
Olga Mägi	Voika	15.07.	92
Tiiu Praakle	Tigase	16.07.	71
Kerli Räisa	Illi	18.07.	32
Jaan Saal	Meeri	20.07.	72
Paul Trei	Meeri	21.07.	54
Jane Mägi	Nõo	22.07.	26
Helmi Rätsep	Elva	23.07.	74
Kalju Õllek	Külaaseme	23.07.	76
Varje Arru	Rõhu	24.07.	54
Viktor Mondonen	Voika	27.07.	71
Evi Loskit	Tartu	29.07.	76
Taimi Mörd	Nõo	29.07.	68
Liidia Soidla	Meeri	29.07.	54
Kalmer Prost	Elva	30.07.	37
Margus Maal	Nõgiaru	31.07.	40

### AUGUST

Riita Irv	Vasalemma	01.08.	36
Jakob Laius	Meeri	01.08.	76

Hille Kaupmees	Külaaseme	04.08.	70
Virve Kellamäe	Järiste	04.08.	74
Siiri-Liisi Läänesaar	Tartu	06.08.	29
Juulius Rähni	Elva	06.08.	85
Rait Kivimets	Keila	07.08.	37
Eha Näkki	Luke	07.08.	70
Laurits Leedjärv	Tõravere	09.08.	49
Tiina Prost	Elva	09.08.	35
Elsa Saag	Tartu	09.08.	81
Anne Saal	Meeri	09.08.	69
Ester Jääskeläinen	Kuopio	12.08.	40
Maret Lukk	Rahinge	13.08.	79
Nele Reial	Tartu	13.08.	23
Virve Brett	Nõo	14.08.	82
Elvi Kokk	Nõgiaru	14.08.	75
Taime Pöld	Elva	14.08.	54
Tea Kivimaa	Nõo	18.08.	52
Adelheid Paas	Tartu	20.08.	88
Rasmus Rekand	Tartu	20.08.	31
Ilmar Sild	Elva	20.08.	76
Endla Körts	Karijärve	21.08.	86
Meelis Saal	Tartu	21.08.	46
Leili Padar	Tartu	22.08.	75
Jaan Pau	Voika	23.08.	68
Moonika Mehin		24.08.	26
Piret Suur	Uuta	26.08.	37
Leili Zeiger	Elva	26.08.	78
Salme Valdmaa	Elva	26.08.	67
Sinaida Lints	Tartu	27.08.	76
Rauno Ilves	Tartu	28.08.	20
Silver Soidla	Meeri	30.08.	29

*PALJU ÕNNE JA JUMALA ÕNNISTUST TEILE KÕIGILE!*

## KONTAKT

### EELK Nõo Püha Laurentsiuse kogudus

Reg nr 80210421; a/a nr 101 520 060 910 03 SEB pangas  
Tartu mnt 2, 61601 Nõo, Tartumaa. Tel 745 5195.  
Veebilehekülg <http://www.eelk.ee/noo>

**JUHATUSE ESIMEES** Madis Kanarbik, tel 504 6570

**KOGUDUSE ÕPETAJA** Mart Jaanson, tel 749 3344 (kodus),  
5661 1443; e-post [mart.jaanson@eelk.ee](mailto:mart.jaanson@eelk.ee)

**KIRIKUVANEM** Toivo Saal, tel 745 5120 (kodus)

### ORGANISTID

Agnes Laasimer (koorijuht), tel 528 4166  
Katre Kruuse, tel 5560 6678  
Margit Keeman, tel 5615 3207

### PÜHAPÄEVAKOOLI ÕPETAJA

Imbi Tanilsoo, tel 525 6607